
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1137

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 12:25:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 126072023

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2024 08:30:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETOR
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETOR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/04/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

21/03/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

21/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
ZEUS COMERCIAL LTDA126072023 5 17/04/2024Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15bb107de305e344d19362f822c7cf84.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/148f0d3eb9d2fce4669e52e5bb5420a9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd43434dc40f7ac391682e55f4d2feed.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cd5663fa26c19d87cfe232182c06437.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3fabe40651c4fcc6e8fd466e61670e99.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
ROGAMA DISTRIBUID... 126072023 5 17/04/2024Baixar

PROATIVA COMERCIO... 126072023 5 17/04/2024Baixar

PIETRO E-COMMERCE...126072023 5 17/04/2024Baixar

LICITA DISTRIBUID... 126072023 5 17/04/2024Baixar

CPX DISTRIBUIDORA... 126072023 5 17/04/2024Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4d2c1c968f8ea2a68641691f0612b4a7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1633b1404cca19e2d0636bf95a9186c6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d34043e6dce64d86362508471db379a6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ac00e14c7e1dbc34aeac5cd14370303b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/51c7efb38dd5f185393a3e51958a3a7c.pdf

